el Este en 20.00 metros con 
propiedad particular y 5.00 metros con privada de 
Domingo Bautista, y ,,1 Oeste en 25.00 metros con 
propiedad particular. 

d) De acuerdo con los datos que obran en el 
expediente el inmueble tiene un valor estimativo de 
$4'310,775.00 (CUATRO MILLONES TRESCIENTOS 
DIEZ MIL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO 
PESOS 00/100 M.N.) 

e) En el interior del templo existen diversos bienes 
muebles que fueron inventariados. 

f) Se notificó a los colindantes del templo el 
procedimiento de nacionalización del inmueble de 
referencia a favor de la Federación, en los términos del

[...]

al Sur en 27.20 metros con calle 16 ,de 
Septiembre; al Oriente en 10.00 metros con calle Nau•
calpan y al Poniente en 10.00 metros con propiedad 
particular. 

d) De acuerdo con los datos que obran en el 
expediente el inmueble tiene un valor estimativo de 
$2'615,264.00 (DOS MILLONES SEISCIENTOS 
QUINCE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO 
PESOS 00/100 M.N.). 

e) En el interior del templo existen diverses bienes 
muebles que fueron inventariados. 

f) Se notificó al coliAdantc, ..... t..,a. el 
procedimiento de nadoneIizac:i6n . del .... udte da 
referencia a favor de la Federación, en los ~os del